ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК № 9
Дата и время проведения: 15 июля 2010 г. 09 часов 00 мин по московскому времени

Место проведения: г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла Либкнехта д. 6. каб. 34

Председатель единой комиссии:
	Рыжков А.И.
	- первый зам. главы района, председатель КУМИ.

Члены единой комиссии:
	Симонова Т.А.
	заведующий юридическим отделом администрации района;

	Воробьева Г.П.
	консультант  экономического отдела администрации района;

	Короткова О.С.
	главный специалист отдела  по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации района, секретарь единой комиссии;

	Степанюк А.Д.
	ведущий специалист-юрист управления образования администрации района.

Повестка дня:
Размещение заказа на: приобретение и поставку автомобиля УАЗ 390995 для нужд муниципального образования Гусь-Хрустальный район  (муниципальный район) Владимирской области или «эквивалент».
Количество товара: 1 единица автотранспорта.

Дополнительные требования к предмету муниципального контракта: в соответствии с приложением к извещению.
	№№

п/п
	Наименование показателя
	Требуемое значение

	1.
	Наименование товара, код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности (ОКДП)
	Приобретение и поставка автомобиля УАЗ 390995 для нужд муниципального образования Гусь-Хрустальный район  (муниципальный район) Владимирской области или «эквивалент».

Код 3410120

	2.
	Количество товара (шт, кг, литры и т.д.)
	1 шт.

	3.
	Требования к качеству товара
	В соответствии с характеристиками завода изготовителя. Год выпуска автомобиля – 2010 год, товар должен быть новым, ранее неиспользованным и не эксплуатировавшимся. Гарантийный срок эксплуатации не менее 1-го года с момента поставки автотранспорта. Гарантийный срок эксплуатации кузова не менее 5-ти лет. Объем предоставления качества товара: в течение гарантийного срока – 100 % объем гарантий.

	4.

	Требования к техническим характеристикам товара (технические характеристики товара или его комплектующие)

 Тип автомобиля

Масса груза, перевозимого в платформе, не более, кг

Число мест для сидения

Масса снаряженного автомобиля, кг

Допустимая полная масса, кг

Распределение полной массы по осям, кг:

- на переднюю ось

- на заднюю ось

 Габаритные размеры, мм:

- длина

- высота

- ширина

Колесная база, мм

Колесная база, мм

Максимальный подъем, преодолеваемый автомобилем полной массой, град (%), не менее, глубина преодолеваемого брода, м

Модель двигателя

Тип

Число цилиндров

Расположение цилиндров

Рабочий объем, см3

 Номинальная мощность при частоте вращения коленчатого вала 4000 мин-1, нетто по ГОСТ 14846, кВт (л.с.)

Максимальный крутящий момент нетто по ГОСТ 14846, Н м (кгсм)

Топливо

Колеса и шины:

колеса

шины

	Повышенной проходимости, двухосные с колесной формулой 4х4

700

7

1905

2830

1360

1470

4440

2101

1940

2300

!445/1445

30 (58) 0,5

ЗМЗ-4091

4-тактный, с впрыском топлива

Четыре

Рядное, вертикальное

2693

82,5 (112)

208 (21,5) при 3000 об/мин

Бензин с октановым числом не менее 92

Стальные с глубоким неразъемным ободом

камерные

	5.
	Требования к безопасности товара (указывается состояние товара в обычных условиях его использования, хранения, транспортировки и утилизации, при котором риск вреда жизни, здоровью и имуществу потребителя ограничен допустимым уровнем - со ссылкой на регламентирующий документ)
	В соответствии с требованиями завода-изготовителя

	6.
	Требования к функциональным характеристикам (потребительские свойства) товара
	Согласно технической документации завода-изготовителя

	7.
	Требования к размерам  и упаковке товара
	В соответствии с требованиями завода-изготовителя

	8.
	Требования к отгрузке товара  (доставка до склада получателя, транспортом поставщика, разгрузка и погрузка силами и средствами поставщика, самовывоз и др.)
	Предпродажная подготовка, при обнаружении некомплектности или производственных дефектов, Победитель должен произвести замену и допоставку в течение 5 дней со дня уведомления о выявленных недостатках, при условии, что недостатки носят производственный характер. Доставка автомобиля осуществляется Поставщиком.

	9.
	Иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара требованиям главного распорядителя средств (Заказчика). (Указываются иные показатели в соответствии с действующим законодательством)
	При заключении муниципального контракта Победитель аукциона должен выдать надлежащим образом оформленные «Паспорт транспортного средства», «Сервисную книжку», «Руководство по эксплуатации», «Гарантийный талон», «Акт приема-передачи автомобиля»

Заказчик – Администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район  (муниципальный район) Владимирской области
Источник финансирования – районный бюджет.
Основание: извещение о проведении запроса котировок, размещенное на официальном сайте www.avo.ru. 05.07.2010г.

Наименование, характеристики и объем оказываемых услуг:

Максимальная цена муниципального контракта: 360000 (триста шестьдесят тысяч) рублей, с учетом всех расходов на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.
Место поставки: г. Гусь-Хрустальный, Владимирской обл., ул. К. Либкнехта д.6.

Сроки поставки: в течение 5-ти дней с момента заключения контракта.

Форма оплаты: безналичный расчет без аванса, оплата в рублях.
Сроки оплаты: в течение 10-ти банковских дней с момента подписания акта приема-передачи автотранспорта.
Порядок оплаты: денежные средства зачисляются на расчетный счет поставщика в течение 10-ти банковских дней, при наличии счета, счета-фактуры, товарной накладной, оформленного акта  приема-передачи автомобиля.
     В установленный в извещении срока подачи котировочных заявок срок (17:15 по московскому времени 13.07.2010 года) уполномоченному органу не поступило ни одной котировочной заявки.
	Подписи:

Председатель единой комиссии

А.И.Рыжков

	Члены комиссии:
	Т.А.Симонова

	Г.П.Воробьева

	О.С.Короткова

	А.Д. Степанюк

	от Заказчика:

Зам. главы района, управделами
	О.Н.Кабанова